

Årsredovisning

Kran och Last i Vingåker AB

559012-3781

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vingåker 2023-06-12


Tonny Adrelius

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporter och maskinentreprenad.
Företaget har sitt säte i Vingåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	234	676	553	1 217	1 722
Resultat efter finansiella poster	-141	-17	-52	-6	75
Soliditet %	8	8	9	9	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, bolagets uppdrag har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 131	-17 346	51 785
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-17 346	17 346	0
Erhållna aktieägartillskott		115 000		115 000
Årets resultat			-140 511	-140 511
Belopp vid årets utgång	50 000	116 785	-140 511	26 274

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	116 785
Årets resultat	-140 511
<i>Summa</i>	-23 726

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-23 726
<i>Summa</i>	-23 726

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	234 151	676 061
Övriga rörelseintäkter	13 609	2 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	247 760	678 142
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 225	-243 140
Handelsvaror	-7 872	-1 120
Övriga externa kostnader	-265 516	-339 979
Personalkostnader	-10 924	-11 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-76 300	-76 300
Summa rörelsekostnader	-368 837	-671 730
Rörelseresultat	-121 077	6 412
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	413	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 847	-23 758
Summa finansiella poster	-19 434	-23 758
Resultat efter finansiella poster	-140 511	-17 346
Resultat före skatt	-140 511	-17 346
Årets resultat	-140 511	-17 346

2023061515544

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

376 100

493 791

Summa materiella anläggningstillgångar

376 100

493 791

Summa anläggningstillgångar

376 100

493 791

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

33 000

Övriga fordringar

20 149

20 529

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

131 750

210 000

Summa kortfristiga fordringar

151 899

263 529

Kassa och bank

Kassa och bank

-198 051

-92 462

Summa kassa och bank

-198 051

-92 462

Summa omsättningstillgångar

-46 152

171 067

SUMMA TILLGÅNGAR

329 948

664 858

2023061515546

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	116 785	19 131
Årets resultat	-140 511	-17 346
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-23 726</i>	<i>1 785</i>
Summa eget kapital	26 274	51 785
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	184 063
Summa långfristiga skulder	184 063	304 847
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 149	72 763
Övriga skulder	112 462	235 463
Summa kortfristiga skulder	119 611	308 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	329 948	664 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

2022 2021

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 059 485	969 485
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	–	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-68 985	–
Utgående anskaffningsvärden	990 500	1 059 485
Ingående avskrivningar	-565 694	-489 394
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	27 594	–
Årets avskrivningar	-76 300	-76 300
Utgående avskrivningar	-614 400	-565 694
Redovisat värde	376 100	493 791

Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31 2021-12-31

UNDERSKRIFTER

Vingåker



Tonny Adrelius
2023-06-12

2023061515547